АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022 г. Мичуринск                    №2655

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска Там-

бовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью

города Мичуринска», утвержденную постановлением администрации города

от 18.07.2017 № 1623 (c изменениями, внесенными постановлениями

от 28.11.2017 № 2586, от 19.02.2018 № 338, от 04.05.2018 № 879, от 19.02.2019

№ 237, от 08.11.2019 № 2106, от 11.02.2020 № 193, от 02.04.2020 № 570,

от 15.06.2020 № 841, от 27.10.2020 № 1707, от 19.02.2021 № 305, от 07.07.2021

№ 1326, от 16.09.2021 № 1840, от 11.01.2022 №42, от 17.02.2022 №306,

от 14.07.2022 №1353, от 22.08.2022 №1669, от 10.10.2022 №2009)

 В соответствии с решением Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 24.11.2022 №314 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021

№ 188 «О бюджете  города Мичуринска на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов», администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собствен-

ностью города Мичуринска» (далее – Программа), утвержденную постанов-

лением администрации города от 18.07.2017 № 1623 (c изменениями,

внесенными постановлениями от 28.11.2017 № 2586, от 19.02.2018 № 338,

от 04.05.2018  № 879, от 19.02.2019 № 237, от 08.11.2019 № 2106, от 11.02.2020

№ 193, от 15.06.2020 № 841, от 27.10.2020 № 1707, от 19.02.2021 № 305,

от 07.07.2021 № 1326, от 16.09.2021 № 1840, от 11.01.2022 №42, от 17.02.2022

№306, от 14.07.2022 №1353, от 22.08.2022 №1669, от 10.10.2022 №2009):

 1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финан-

сирования Программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и исто-

чники финанси-

рования Прог-

раммы

Общий объем

финансирования,

тыс. рублей

В т.ч. по источникам финансирования

Феде-

ральный

бюджет

Област-

ной

бюджет

Мест-

ный

бюджет

Внебюджет-

ные средства

 2017 год - 94,2 0,0 47,1 47,1 0,0

 2018 год - 8 417,1 5 858,4 573,0 1 985,7 0,0

 2019 год – 3 478,2 0,0 0,0 3 478,2 0,0

 2020 год – 4 312,9 0,0 1 407,8 2 905,1 0,0

 2021 год –  8 239,9 0,0 0,0 8 239,9 0,0

 2022 год – 5 373,9 0,0 0,0 5 373,9 0,0

                                                                                2

 2023 год – 3 898,3 0,0 0,0 3 898,3 0,0

 2024 год – 3 898,3 0,0 0,0 3 898,3 0,0

 2025 год — 3 200,0 0,0 0,0 3 200,0 0,0

 2026 год — 3 200,0 0,0 0,0 3 200,0 0,0

 2027 год — 3 200,0 0,0 0,0 3 200,0 0,0

 2028 год — 3 200,0 0,0 0,0 3 200,0 0,0

 2029 год — 3 200,0 0,0 0,0 3 200,0 0,0

 2030 год — 3 200,0 0,0 0,0 3 200,0 0,0

 Итого –  56 912,8 5 858,4 2 027,9 49 026,5 0,0

 1.2. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

«6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации Программы

 Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств

федерального, областного и местного бюджетов.

 Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составит

56 912,8 тыс. рублей, в том числе из бюджета города Мичуринска Тамбовской

области – 49 026,5 тыс. рублей.

 Ресурсное обеспечение Программы носит прогнозный характер и подле-

жит актуализации по мере возникновения потребности.

 Информация о ресурсном обеспечении Программы представлена в при-

ложении № 3 к Программе.».

        1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68).

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                       М.В. Харников

http://www.top68/
http://www.top68/
http://www.top68/
http://www.top68/